
o'.1> L DOS+

o { ~ 
si -Moro..€ p 

2 1a. aa.a- of 

,3nta,a do PlaQI 

Ano XIX • Teresina (P1) - Terga-Feira, 02 de Margo de 2021 •

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITURA MUNICIPAL DESANTANADO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Pull - PI 
CNPJ N5 41.522.137/0001-93 
www.santanadopiaui.pigov.br 

XTRATO DE COIITRATO 

OOHTRATO PP.r 022/2021 

PROCE88O ADMDfl8TRATNO: N° 027/2021 

MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL N° 022/2021 

O&ECTOz °.AQUISIGAO DE PEAS E ACESSORIOS PARR OS VEICU LOS D4 PREFEITURA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICtPIO LIB SANTANA DO PIAUI - Pr. 

ODIrr*ATAt17E: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANFANA DO PL4UI - Pl 

CDRTRATADO: CASA DO AU TOM04EL LTDA (CASH DO gUTOMOVEL( 

LATE I - P A8 LOrRA LEVEL R$17S.S55,20 (CENTO E SEFENTA E OITO MIL, 

OITOCENFOS E CIN( UENFA E CINCO REA19 E viwrs CENTAVOS(

CRPd R": 41.264.904/00014)l 

t~ 1'OBTE DE RECUR80a RECURSOS URDINARIOS, l UNUEi3, OUTkOS RECURSOS 

VINCULADOS A EDUCACAO, SUS - Govern Estadual, $IIS - Govesao Federal ELEMENIU 

DE DESPESA: 33.90.30. 

VW$NC1A A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO AT 31 DE DItZEMBRO DE 2021. 

D*TA DA AB6INLTURA DO CORTRATO: 2605 FEVEREIRO DE 2021. 

Man* do Fatima Moue 

PnEpNw 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAW 
Rua Site de Setembro, 426, Centro - CEP 64.615.000 
Santanna do Flout- Pf 
CNPI N°41.322.137/0001-93 

'Efire(laiarlbrwii. www.santanadopiaui.pLgov.hr 

PROr1DIMENTO: PRE6AO N'O22/202I 

PROCES50 ADMNISTRMIVO N. - 617/2021. 

061970: 'AQLEICSO DE PEIAE E ACESSORIOS PAM 0 VEINLos DA PREFEm)RA MUNICwM. E 5043 

SECRETARIAS 00 MUMCIPIQ DE SANEANA DO pt*ul - Pr. 

TERMO-DE tlOMQL00A(AO 

De acordo nom o Prandmoeto Udtatbro PRE®AO PRE9ENCIAL n0. 022/2021 reterente ' AQIASIC5 DE 

PE(JS E ACESSORI05 P454(20 VETCUEC6 DA PREFErrUM MUNIOPU E SUAS SECRETARIAS 00 MUNICIMO 

OE SANTANA DO Puwl - Pl', reatlrade em 15 de faverelro de 2021, pad. Preeodo. oltdal do Prehltura 

Atyni,ip.l des Santana do Rau, -Pa, a So., Mara de Ftama Moores, nomead. polo Porte,. ne 035/20210 iva 

egope de apoio. eo Sat, de Lldtarbv. HOM0t060 o rewlt.do do c tame ern Lela err, taw, d. arnprera 

CAS€ DO AUiOMOSEL LTDA (CR54 DD AUTOMOVELI, Won , rob CNPI: 4L264.9D4/r)001at aprefeemndc o 
valor de R$12&555,20 (CRTD E SETEMA E Ono MIL, OIOOCENT05 E CINi110l41'A E ONtiD REA15 E YMfE 

CENTAVO51 p.o o tOTE I - PEAS IO/ttA LEVI ode onprese PEDRO FHTDA SOIRtiNHO (AUIOPEUS €111054) 

.o ',ti nIa CNPI: 10.97&144)tT00l-25, tendo s mean. .or.otado o v.11r trial de 0.$41).956.00 

IQUAROcU005 E ERFLE ML NOVErENf0S E ONQODfTA E SETS READ) pars o LOTS 11— PICAS UNHA P02*04 

tudo en, conf,midade mm os dourmeMas constantes nor autos, coo tonnes do La n- 10-520/02 a da Loin' 

6.666y3. 

Santana do P001' PL 26 do favwtlro de 2021, 

Ia 1(111 d tfr

A;ip! dk Swap Moan 

P *d MuNep.f 

€1100000 trout "S':: 
raaelwA Mun 0001 00 i€wr~i'AioallsriF 

1ICRITAl11A DE ra/AN5A. 

A,00le...rao d. t..€. alb...,., 000. cwa,e, aa.ao.mp, S.~. 95 0.00-90 
erupt -assa ,240/ool.ta 

DECRETO N 09/2021 de 01 de marco de 2021. 

"inatitui a ragulanlenta o sisterna de regiatro 
eletr/Ynico de pontes dos servidores municipais 
do Administracao Dlreta do Muntcipin de 
Santa Fllomena - P1^. 

O PREPEITO MUNICIPAL DE SANTA FILOMENA, Enttado de Piauf, no use 
de suae atribuot ea tegata qua the ISo aonferldas polo Lei Orginlca do Munidpio, 

CONSIDERANDO que a utilizacio de mecanismo eletrAnico oonigura major 

e$ci4ncia no controle da aseiduidade r pontualidade dvi aecvidoree p6blicos; 

CONSIDERANDO a necYsstdade de etevar a qualidado de vista do aervidor, 
aperfeigoar us aervicos publicoa por mein do teasologia do infonnacao e 
minirnirar to gasto pt Mien previsro no perspeetiva de ModerniaaS0o do Ceatlo 

PirbliC; 

CONSIDERANDO o PMndplo da tfld4nnda, previsto no artigo 37, do 

Constituiçao Federal; 

CONSIDERANDO a neatsstdadu de atimizar o. processor de trabath s a reduotr 

custos operacionais do Puder Eaectltivo-

DECK ETA: 

Art. 1°- Fiats inatituido O 6istema de registro elel,onico de porno dos servidones 
munlapois do Administroc5o Direta do Municipio de Santa Filumena — FL qua 

sari regutado eonforme as dlsposic8es dente Decreto. 

Art. 2" - Conaiderarn-ae .ervidores murdctpals pars Hero deste Deereto: 

I — ps  servidores detentores de cargos de provtmentu i etivo a em comissio; 

II —oa empregadoa pAblicos; 

Ill — o pessoal adtnitido por tempo determinado, nos termos do art. 37, LX, do 

ConstituicSo Federal; 

§1° - As dispusicoes destc Decrety nSu x• aphcam ao Frcfeilo Municipal e Vice-

Preteito, Secretirins MunicipaL5, Controlador, Ouvidor. Administrador DistntaL 

e aquelea quo os substituirem, aoa Assesaores Juridicos, ao Motorist. du Prefeitn 

e lambem aos M.,tnristas Mtados diretamenle nn selor de tranEportes. 

§2" - On servidores municipais poderio set dispensados do registro eletti nic , dt• 

pun to, mcd ian tc Portaria do Poder Exec: u li vcr a pro cosso devid amente justi hcado, 

§ix - A postibilidade de dispensa prevista no parigrafo anterior nAo exime o 

servidor do rumprimento dos deveres de assiduidade a pontualidade or tambem 

nan impede a Adminislrac5n de vnitar a exigir, a qualquer tempo, o regis1O da 

efetividade. 

Art. 3° - Fara efeitus dote Ucrrelo considera-se; 

1 - Jnrnada de trahalhn: perindn durante o qual o servidor presta servigo ou 

perntanece a dispusic5u doorganou Entidadca quoesta vinculadn; 

11 - Controlc de frcqucncta: registro di.iriu dos t=ntradas a saidas do servldor por 

mein do qual se verifica a sua frequencia; e 

III - Ponto eletreonlco: sistema de registro de frequencia mediantc idetrtifica4do 

biometrtca, efetuada por carton de aces:., funcfonal on outro mecanlamo 

eletrbnico de controle individual. 

Art. 40 - U registro eletrOnico sc-ran efetuad, atravos de identificaSio biomdtriea 

por impre-sslo digital e, na eventualidade do scrvidur nao possuir mndicoes 

fisrcas de k-iturn da inlpri.ssao digital, n mesmn dar-se-f por folha/boletim do 

frequcncia mnvencional, apes wlicitaGau a autorizucau des Secretaria de 

Adminiclrag2n-

Art. 5° - O togfstro cletronico de ponto on etehvidade funcional sera realizado 

pessoalmcnte, no unidade de Iotacao do senvider, atraves de sist •• • que 

armazenara, de forma automatizada, sous horirios de entrada 

ssiclas n• rehtrnus intermediarios. 

§I° - Os horarius habituais de inicio a ticrminu do jar nada 

intervalos de alimentaldu oar tepuusu serao estabelecidos 

chofias a servldnres, de arnrde corn a adequacao as 

peculiaridades de cada setur uu servir u 
(Canrin rta proximo gina) 

s 

Diario Oficial dos Municipios 
A prova documental dos atos municipais 





496 

r 

a 

s 
, i .

Ano XIX • Teresina (PI) - Terga-Feira, 02 de Margo de 2021 • Edigao VI  
'ss 

CCLXRXf'•m'~~ 

Siantsna do 
'11 iwf.F.rli.uA.a. 

ES FADO DO PIAUI 
PREFErrURA MUNICIPAL D6 SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CNP: 64.615-000 
Santana do Plaul- PI 
CNPJ Ne 41322.137/0001-93 
nwwaantanadopiauLpigov.br 

PROCEDIMENTO: PREGAO N'OZOjlo21 

PROLESSOADMNISTRATIVO N. • 025/2021. 

O&ETO: 'OONTMTAcZo OE EMPRESA PAM SF.RVtcoe OE ALINNAMENTO, RAIANCEAMENTO E SFRVIQOS 

CORRELATOS, PAM A PREFEITUM MUNIOPAL E SUA6 SECMTAROIS DD MUNICNIO DE SAMTANA DO P1itJl-

PI 

TERMDDEH01AOtAGACAO 

De ecordo corn o Procedvn.nto L,otetdrio PREGAO PRESENOAL na. 020/2021 referents' 0NTRATAuO bE 

EMPRESA PAM SERVL OS DE ALINI4AMENTO, AAIANCLAMENTO E SERVI[OS CORRELATOS, PAM A 

PREPErEUM MUNICIPAL E SIJAS SECRETAPIM 00 MUNICJPIO OE SANTANA DO PIAUI - PI', reelirado em 25 

de fever*o di 2021, pa Preppara Oflcal do PrelaMa Mun.apal de Santana do Rau,, a Sri. Mena 4e 

Fat,ma Mo.,., raatm.d. pal. Purtar,. •° 028/2021 a o. eaoae de apsO, no 5eter de Liotat4W, 

OLOGO o r.oultado do srom. em no am Fawn d. empress: DANTAE E RAPROS LTOA (OANTM 

PNEUS). Insmita too CNPJ, 23.621.0/0001-77 aieesentondu o ado, de R$IRJIDo,OD IDEZOFTO MIL E 

OROCFNTOS MASL dodo em cunlormidade cam us documentos constants. nos autos, not hrmot d. LM ri 

10.520/02 a da Lea n a.REA/SI. 

Santana do Piaui - PI. 26 de fer~.eo de 2021. 

Vmn rn! de Sores Mewe~ 

Prehram MaYolpv/ 

ESTADO DO PIAUf 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Cenlro - CEP: 64.615.000 

Santana do Plaul - PI 

anf «.,r CNPJ N° 41.522.137/0001-93 

11~0~aaui wwwsantanadoplaul.P.gov.br 

E2CCRATO DE COIITRATO 

COHTRATo PP. R•. 021/2021 

" RoC1I6o ADMIRISTRATIVO N'025/2021 

MODALWADS: PREGAO PRESENCIAL 021/2021 

OBJETO: •CONTRATACAO OF, EMPRRSA PAARA PRESCACAO DE SRRVIQOS DR 

COMUNICACAO VISUAL E MATERIAL PROMOCIONAL DIVERSO PARA A PREPEITURA 

MUNICIPAL E NUAS SECRETARIAS DO MIJNICIl10 DE SANTANA D017AU1'. 

CoRTRATARTS: PREF02TURA MUNICIPAL DE 9ANr.ANA DO P1AU1- PI 

CRPJ R°: 41.522.137/0001 A3 

CORTRATADO: COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTD/I (COLOR ORAFICA 

COMUNICACAc 

CNPJ R°: 20.045 476/0001-56 

VALOR R$ 289 005,85 (DUZENf03 E OITENTA E NOVE MIL CINCO REAIS E OITENTA E 

C1NCO CENTAV031 

FORTS DR RRCt1R80&: RECU1 OS ORDINARIOS, FUNDED, 9U9 - Ooecmo Eatadual, SUS -

Governo Federal, FNAS. ELEMENTO DE DESPESA: 93.90,39, 

VTG'ANP9A. A PARTIR DA ASSJNATURA DO CONTRATO ATE 31 DF. DP,7.EMBRO DE 2021 

DATA DA ASSiNATURA DO CO/TRATO. 26 DE FEVEREIRO DE 2021. 

Mash de FAtlma Mons 
Ps~tein 

E 

Sa1s do Plaul 

1PP~ to
ESTADO DO P1AN1~ ®-' 
PREPEITURA MUNIC°IPAt DB3ANTANA DO PIAUI 
Rua SeEn de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piau1- PI 
CNPJ Nv 41522.137/0001.93 
www~ntanadopiaut.pi.R,v.br 

PROCEOIIENTO: PREGITO N' 021/2021 

PROCL550 AO8 TRATIVO 0026/021. 

063810: 'CONTRATAcAO DE EMPRESA PAM eAESTAçAO DE SERVitOS DE COMUNICAcAO VISUAL E 

MATERIAL PROMOL2U14A10118050 PAM A PRENMTUM MUNIOPAL E SU/3 SECETARtA5 DO MUNICIPRI DE 

SANTANA DO PIAUI. 

,Tt?!(MO DIe.IN)MOInGA A0.

tN acordo corn o Procvdimento Utltatnno PREGAO PRESENCIAL M_ 021/2021 rahnnt. CONTRATASA0 0E 

M. RESA PAPA PRESTA(AO DE SERVl 0S DE COMUNICAcAO VISUAL E MATERIAL PIIOMOCIONAL DIVERSO 

PAM A PR[WTUM MUNICIPAL E SUAS SECRETMIAS 00 MUNIC(PIO pE SM/TANA 00 PIAUI', r.atiradn am 

25 di feaerpro d. 2021, pela Prego.s:a Oltc,al do Prele,ture Mun.ci ai de Santana do Raul, a Sr. Mara de 

Mum. Moura, n0meada Para Pottar,o M 02W2021 a aua etidpe di apolA no Sitar C. Udta45as. 

MOMOLAGO o resultado do certana ern tela em `asvr do amprata: COLOR GRAFICA E OOMUNICACAO LTDA 

(OOIOA GRAFICA E COMUNIOACAO% inarrite no C.N.PJ sob o n° 20.DIS.42 /X01-SE .Watantando o solar 

global de R$ 2E9.006,RS (DLIZEiTOS E OCTENTA E HOVE MA ON00 REAS E OITENIA E 0IICO CFNTAVOSI, 

rude no, cnnformidede rem ov documastea mnstartet nes autos, nes termnt do lei n' 10.520/02 a da Lei M 

A6€6/92. 

Samana do Raul - S, 26 de levwe,ro de 2021. 

Si auI 

2oai da Soum AMutC 
PnoMta Mcoklm! 

ESTADO DO PIAUI 

PREFEITU RA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 

Rua Sete de Setembro, 426, Centre- CEP: 64.615-000 

Santana do Piaui - PI 

CNPJ NI 41.522.137/0001.93 

wwwsantanado$auiptgov.br 

UTRATO DE COATRATO 

CORTRATo PP. R°: 022/2021 

PROCLSSO ADM1RISTRATivot N° 027/2021 

MODALIDADR: PREGAO PRESENCIAL N 042/2021 

OBJETO: AQU1SICAO DE PEAS E ACESSORIOS PARA OS VEICULOS DA PREFEIIVRA 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE SANTANA DO PIAUI- PP. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PLAUI - IS 

CORTRATADO PEDRO FEITOSA SOBRINHO (AUTOPECA3 FEiTOSAJ 

CRPJN•r I0.328.14410001-25 

VALOR LOTS D - PECAS LIBRA PESADAt 83413.956,00 (QUATROCENTOS E TRIIZE MIL 

NOVECENPOS E CLNQUENTA E SEIS REAIS) 

FOI/PE DE RECUReOS: RECUT OS ORDINARIOS, FUNDED, OOTROs RECURSOS 

VINCULADOS A EDUCA'.AO, SUS - Governo Estadual, SUS - Govemo Federal. ELEMENTO 

DE DESPESA 33.90.30. 

V1OdNC1k A PARI1R DA ASSINATURA DO CONPRATO ATE 31 DE DEzEM@kt> 2021. 

DATA DA A8SIDATIIRA DO CONTRATOt 26 FEVEREIRO DE 1021. 

Maria do PWma Itoe * 

Peegoei a 

www7.diarioficialdosrnunicipios.org 
A divulgafao virtual dos atos municipais 



o4~O~L DOS°j'p 

~c 

(a '.. 

Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Margo de 2021 • Edigao`IV LXXIII 

Saaytan; do Piaui 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
This Sete de Setentbro, 426, Centro - CEP: 64.615.000 
Santaea do maul - PI 
CNPJ N° 41522.137/0001.93 
wwwsautanadoplauLpL ovbr 

- zetar polo fiat cumpfirnento do contreto, enotartdo em ragistro proprio todas as 

osrroncros a sua execugao, determinando 0 que for necessOdo 8 regularizag6o das }plus 

ou dos defeitos obearvados, e, subreter sos sets supenores, em tempo Mbil, as decisOas 

e as providOrxs s que uitrapsssarem a sua wmpetSnua. nos termos da lei; 

U - avaiar, contirulamente. a qualidade dos servos ezeculados pals 

CONTRATADA, era petiodicidade adlsquada ao objeto do mntrato, a durante 0 seu per odo 

de vallriadp, ever'tualmente, pmpor a aumrldade supenor a eple $o des penalidades 

legalmenre estabeleodae; 

111- atesfar, formalmente, nos autos dos pr0000s, as notes floss's re!ativas a0$ 

ser.'igos prestados, antes do encaminhamento ao Finontsiro pare pagamento. 

Art. 30. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicarSo. 

Art. 4° - Revogam-sa todas as disposicf3ee em contrano 

Regiatrrw, Pubfque-aa, Cumpra-ae. 

GARINETE DA PHEPEIIA UIJNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI (PI), 260€ 

FEVEREIRO DE 2021. 

r l~ vPJO P►a i 

ne os6 tje ≥cuss Moura 

urnupal 

rmt.auaa4saaaveaa 

ESTADO DO PIAUI 
PNEFEITURA MUNICIPAL DE SMITANA DO PIAUI 
Rua Sete de Seuembre, 426, Ceecro - CEP: 64,615-000 
Santanada Piaui- I'1 
CNPJ N°41522.137/0001-93 
www.saa1asad0piaut.pl,govbr 

PORTARIA PUS N° 04712021, DE 260€ FEVER~tO DE 2021. 

"DESIONA SgtVIDORA PARA 

ACONWANNAR E FISCAUZAR A 

E cuCi O DE CONTRATO". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI, ESTADO no PIAUI, a sre. 

Marie Jost de Sousa Mwra, no use de suas atnbusbes Iegaia. que me confere a Lel 

OrgCnlca do Munlcrplo, 

CONSIDERANDO que a Cnefe do Exeeutivc Compete decidir sobre as 

nomemyAe dos tltulares dos cargos qua compdem a cstn.tura orgVHZ8CiOna1 de Prefeltura 

Municipal. 

CONSIDERAN®O a necessrdade de Iteca para acompanhamento da execucso 

do Comrato Pregao Preaenclal n-02212021, LOTE I - PEAS UNHA LEVE, cnnforme o 

dispoato no art. 67 de Lei 1.666, tie 21 de Jur -to de 1993, tendo 00100 objef0 0ontrotual' 

"AouIsICAO DE PEAS E ACESSARIOS PARA OS VEtCULOS DA PREFEITURA 

MUI6 IPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICIPAO DE SANTANA DO PIAU1 - R". 

RESOLVEr 

Art. 1^ Dasigcr a servidora MARIA LAIS PINHEIRO, inycrite no CPF sob o N" 

013.248.993-79, pare aeompanhar a Ascalizar a exeagao do objeto contratado. 

Art 2° Delerrmnar qua a fiscal cra daaignaaa dever2: 

313 
I - zeler peto 5el cumprimemo do conuato, anotando em registro prbprio todes as 

ocoTertcas a sue execuçëo, determe,ando o que for 1lecesa rio a regulanzacao dos fanas 

ou dos defeaos observados, e, submeter acs seus supenores, em tempo htjbil, as decisoes 

e as prcvid2rEias qJe ultrapassarem a 362 campeaneia, nos termos da lei 

II - avaliar, oontinuameMe, a quaiidade dos servigos exeoutados pets 

CONTRATADA, em periodicidade adequada ao ct eto do contrato, a hsante o seu perlodo 

de validade, eventualmerite, propt:r a autoridade superior a apk ao das penalidades 

legatrnente estabalecidas 

III- atestar, tonnalmente, nos autos dos processor, as rotes fscais relatives aOS 

servtjos prestadas, antes do encananhamento ao Financeiro para pagamenb. 

Art. 3° - Esta Portatia entre em vigor rta data de sua pub1Ica~o. 

Art 4°. Revogam-se Codas as disposigbes em oontrano. 

Registre-se, Publique-ee, Cumpra-so. 

GABINETE DA PREFEITA PNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI (Pt), 26 DE 

FEVEREIRO DE 2021. 
l 

ria josE - Sous 

Pre • e pa 

Id:occs3Eesaar Maly 

ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Secs de Setembro, 4211. Centro - CEP: 64.615-000 
Saotfea do Piaui - PI 
CNPJ NO 41.522.137/0001-93 
www.santanadoplanl.pt.govbr 

PORTARIA PMS N° o4U2o21, DE 260€ FEVEREIRO 05 2021. 

-DESIGNA SERVIDORA PARR 

ACOMPANNAR E FISCALIZAR A 

EXECUCAO DE CONTRATO". 

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, a Sra. 

Maria Jose de Sousa Mourn, nn rn de sues alribuip6es lapels_ que .he coMare a Lei 

Orglnioa do Municrpio, 

CONSIDERANDO Cue a Chefs do Eascutivo compete dec,dir sobre as 

nortreegOes doe Otularee dos cargos que ump0em a estrutura orgenizer9onal da P,-efeaure 

Mta*ipul, 

CONSIDERANDO a necessidade de fiscal para acompanhamento da execucAo 

do Cordrato PregAct Presencial n•02212021, LOTE rl — PEAS LINHA PESADAS, unfwrne 

o dlapcsto no art. 67 ca Let dM56, de 2! de Junho de 1999. terdo 00100 

"AOutSICAO OE PEGAS E ACESSdRIOS PARA OS VEICIJL 

MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUMCIPIO DE SANTA 

RESOLVE: 

Are. 1° - Designar a servidora MARIA LACE PINHEIR 

013.248.993-7a. pare acompenher a tiscallzar a execut*o doe 

uaU. 

RA 

CPF rob o N-

ratado. 

Art. 2° - Uelnrm:rar cue a Lecal ore de6ignade devers: 
(Conriauu no pruxima pbgiaa) 

Diario Oficial dos Municipios 
A prova documental dos abs municipais 



ITL 
54 D8[CT1lCA0 

ALTWoDtiAt'~1>b 

NARC 
A 

 _....__.-.__._.. 

►/[RICAN 1.000 
_.. __...._ 

pIIAN 1.-
TIDAD~ 

[ _..,. 

FM r41. 
I INS TA NT/IN SO, PAIATS PC-c 7:a0 

TRADIDONALPAC a I

2 

OTin DE 4 

CRISDAA
(7GSTAIDAM NA 
(I7R aRANCA. OLHO 

IV/CN, GOMVAI an

P7A0TICA DS DIKG A 

IR)NA 

ALUI) CM PASTA. 
eM POT! CON 2400. 

DGNA 
TUE 

A 

CF 
IN 

DC 
ND-D! 

T!MPflIOS 
P IDP Nf91HOS 

POT! oat 

4 
Na1DO 1* 1511.157, 
1300N-AGEM DE 
nerr 

WOE,, 
LA M-ELLA 100 J00 

ARROZ 
RKwIYMBAMSA A TW 

3 I. E UGFM 
pI.ATTICA CLLTA CE SAP KO U°° EN
(vNrevllu a- 
0150. 

314 Ano XIX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 03 de Margo de 2021 • Edigao IVCCLXX 

.mar tana do Phut 
'areriaralalrJtter6io 

RSTADO DO PIAUI 

PREPEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI 
Rua Sete f1e Setembro, 426. Centro - CEP: 64.615-000 
Santana do Piaui PI 
CNPJ N° 4L522.137J0001-93 

wwwsaataoadopiaui.pi,eov.br 

1 - zelar polo fief oumplimento do Dontrato, anotando em registro prdprto loda0 as 
ocorr8rvaas a sue execu 8o, delerminando o qua for re essaco  a rogulanzey So des t©Itas 

ou dos defaitas observados, e, suttmeter eos seas supellofes, em tempo habit, as deois6es 

a as providncias qua ultrapassarem a sua canpat3t7(ia, nos termos da let 

li avatar, :.onpnuas'ame, a quabdade dos aeMv os executados pats 

CONTRATADA, em periocioidDde adequads eG ob)eto do cOntrato, a ourarite o aeu periodo 

de vaaade, eventualmente, propcT a aut0rida iC super,Gr a apNcac0o das penalidades 

leualmente esWbelecidas. 

III- atestar, formalrrante, cos autos dos proossos, as notas firwis relattvaa aoe 

aervi4os prestados, antes do encaminhamsnto ao Flnenoeiro pars pagamanlo. 

Art 3° - Esta Portaria entra er-I agor ra data de sua pt.tdicarf io 

Art 4• - Revogan-se todas as disposicl5es em conUSrKt 

Regiatre-se, Publfque-se, Cumprase. 

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI (PI), 26 DE 

FEVEREIRO DC 2021. 

Sousa Moura 

o1Qfl~ `' 

IY,tfljll of artlr 

ESTADO DO PIAUI 
MUNICIPIO DE SANTA LUZ 

PREFEITURA MUNICIPAL 

PRECAO PR}:SFNCIAL SRP M ODb7071 

ORTTTO: RFOrTRO DE PRF(-O PARA AQVISIQAO F1.TTURA E DE FORMA 
PARCELADA DE 0ENEROS ALIMENTICIOS E MERENDA ESCOLAR PAPA 
ATENDER DtMANDA DO MUNICIPIO on SANTA LU7. DO PIAUI - N. 

ATO ADJUDICATORI0 

O Ptegoeeo a Equ;pe de Apex St Mueicips de Saes Lea - PI, no tao ds 
suns seltlODre Sgeis, toe ado per base A pro(nsn •pracnet (documnn em .eexo) 
ADJIIDICA ar iterm dI licila(eo nlSdaiS erle Pregii., Prerneiet SRP n• 00212(121• (rye tae 
coao oSlcso: REGJSTRO DE PRECO PARA AQUISICAO FUTURA E DE FORMA 
PARCELADA DE (IENFROS ALIMF.NT(CK)S E MOPENDA ESCOLAR PALO. 
ATENDER DEMAND/ DO MIJNICIPIO DE SANTA LUZ ISO PIAUI - N. s0 1(eil4nle 
cla iltetde ernfinae plop l to a replir. 

LOTS I - OtNEAOe ALIMENTIC107 • NAO PERECI%'EIS 

PRLCO NNft. V7.Vcr.DOa 
_... _ ,. 

nvco "AGnRIOLn a Roloelouis 
RFAISF IIXIIFSVAR ITDA 

5~ TRDITAS (HIGISNIJARI- MF_CNPJ N' 
SP.7R I l7.154.601,T4101 HO 

AVO5 
QUATRD 00) 1cnR r A ucrlu7(iV (S 

i IIIGIEN¢AR 1711/. 
ES QII  ARAYiEA'; IIWlIEICZARS-MT.. UNPJ Ir 

AM - I: li•.4OIAnIe1 J11V ' 1(QLA'IRD , 
CYMAV09 ; 

 I_____.--_____ 
- 1lIGIE MULR a wuuutT A 

JIK.IWHIZA LTOA 
KS R6  I(TIi4AOr.AR)-M~C\T17P 

5.24 EP E i 17.1 N.WIA7001-00 
CENTAVOS 

Rfl ROTS(RES A Aln[taalEN 

RFAISR !IILIEN1LA[ 
RS QUCIS" EST 401.E '.

-(IaGm4M-M D1PI 7n 
L s0 

A 'I7 

(INIAVOa 
I 

Sn.s [FAI/ AGIMIrA FSta(a7tH:1(FS 
riaDeAVAR LII 

teT 5 ~ I I OGBIeZMI - nrE. 174011 W )t• 
fi YI CIWUtM i 17114.6DISM71.tl 

ENIAVGS: 

6 
AZET'TONA. 
tEl6ALAGEM C-OM : MAP/IT A ND 

J4WTA 

:, 

I 
LTID 300 

-- -- 

1 ~ 

0Ut7000E [ 001701 
NH-/ENIZAK TDA IRIS 

REVS E 11101 5010.05.1. CM'S N• 
OTTEENNT-SA E 17.114.5014601-90 

(SNTAVOS 

T
86(XIIO DOCE 
TIPO MARIA. IxATA P(DTY 
aMaALAGEAI 
PM OTES QOM 4006. :'. 

R)<)DS 
LTD/ 

PCT Sm0 AS 
4,50 

RODRJGUES 3 RGDRIOIIES QUAIL II}GIENIZAR LTD/ 

COQUEN( ;IlIpF. N12AR1• .CNPJN 

A 
1 7.114.(A19W1-SB 

CEMAYOS 

R 

a6COFTD SAt.OADO~ 
TPM/ CREAM 
CRISCKPR. 151011./. POTT 
EMRALACIEM, 
PACOTP-S DPIOK1 

NI-SO 
F(x81S 
LTD/ 

i 
PCT 

i 

Sapp 4,73 

QUATRO RUUIUGUES a RVIJRIGUES 

RFAISI IIICIFTI4M LTD/ 
(lit, 'Si/AR)-Iff.C:(Pl N' ~l~A 17.1)46019DOIA6 

CENTAVOS 

9 

IO 

CAPE TORR/DO E 
MOIUO. EMS/I: uY1
A VACUD I. srLO 44'M 
DE PURE/A ADO 
EMEAIAGEM COOS 

ASL.__.___ 

Ja COMB 
PIJORTAC 

Ao DE 
CAFE. 

pCI

! 

1eW RI 
6.69 

4015 ArAIS ROOIUGUE3 k RODRIOUFS 
tU(ilF:;(IZAR LID/ 

SESSFNTA (RIGILNITAR)-iff,C' J?
EOD 17.1)4.601.901-1A 

CTF 
OTTD

O$
._._. . 

CEREAL A DASE DE 
ASARA'C ARROZ96LHR  

EMRALAGEM 2300L '0
2ND. 

0/IS/T/ LND RS 
100 

1501010U12 a ROORIGUES 
I(•JI~LAR LTD/ 

LTNW I(RImEMPAIy-6E,(2F1M 
RFAIS 17.04.6019001- 0 

11 

_ 

1'ACOTEc IDOCa 00 000.9 
SO QO(.'6 UND t000 

),50 

7RES RODIUGUES R WSlGUES 
'IOGIENIZAR LID/ 

AST  Im7.1~.601 WOt-90 
•CAWJ DP 

C5NrAVOS

SETEIITA 

! 

IY 

13 

COIAuu EM PO. M PROTE Or 1004. 

coNDRAENTO F.M SAO 
PO. PAWTE DL IWU MARC OS

SAO 
MARCUS 

61ARC0S 

1108) 

KG 200 

RS 

PSI 

-- 
RI 

5.97 

or , 
E 

Rslolroaz~A, 
R ROf7UGro 

CENTAVOS ;AIGIFNI0.ARI•SW, CNN Pr
De R&M. .I7.134.01900t-(0 
*W!NTA ROIJRIGUPS a RODRIGURS 

ETOES 5)0(1.112/[ LTD/ 
CENTAVOS :(1(IGIENIPAR)-1¢. CTRJIF 
DIRE 17.13A 5019001+71 

I4 
CREME DE LETI'E'. 
EY49ALAGEM cC01. 
TETRAPAR OE 2000. : 

CCGL 

T 

UND 7e0 
) '99

-- EOT*JGUES R RODRIGUES 
TRES IDGQNVAO LTDA 

REM9E (HIGIENIZAR)-St. CMS N• 
I40VE1(TA , 17.134.6019001-90 

a NOVE 
(IMAVOS 

IS 

DOLE DE 
6b1ABNRANANh 
!MBALAGEM 

Eat PDFE 
PLISTKO. 

MARQI 
GA MAOTNGA KG to M 

11,00 

ROp11 10001 
:IDGU:NIZAR TD/ ON?E :(RIGIENZAR)- ,C`IPJ Pr

ET.FXlsa REAIS 1T.o4.6019C01.a 

I6 
ERVII.HA EMI 
C0NSERVA, LATA! 
COM 1704. OOIAS 

DOGOIA$ 

I

1.ATA 
 

900 
3,50 

TIES RDDRIGUES A RO*G1JIx 
-, 111(9E00A[ LTD/ 00015E 
'; tNl(DEN17AR)-1.1 (103 N' 

O$ 117.1]4.60110001.90 CENTAVOS 

17 

ERTI(ATD DF-!F. STEll 

roCOPILTNTIADO, '.., 
17000 

RM SAIAGSM COO 
0 

190L. 

0'011(10 
trio In 

Y. 0 

D011 
RD PNIZZAEE k ROfIRICUIS 

LTDA 

G81QI7FHT : 1134 100 
C.SIPI Y 

A 
tTNTAVOS 

IS 

FARINHA DE 
MANDICRA (7RJP0 
$ECA, St1eGRUPO 

CLLTA 1548 ALATIM I. 
E7~ 

00I KG 0CONTFN5O 

CEVAP KO 

I 

000 JL69 

SPJS REAIS I RODRIGUES d ROORIGUFS 
HK}4ENIZAR LTD/ 

SPS4M4TA 
(HIGTE*RYAAR)-1m, CERI N' 
1?.134.601/001-9p 

E740VE 
CENTAVOS 

19 

FARJNHA DE TRJGO. 
(SENT FERARTIJVI. 
PJ~AIAGBM EINNA 

CDNTBN000t KG 

t4.DUS 
BRANCO KG '

j 
 40) Jlf 

5.10 

L'Dr00 RUD01GUT h 5,017(10005 

REAISL IIHiIENfZAR LTD/ 

DPZ ~t101LNIPAI)•18:, CEaIM 

(TNTAVOS 17.134001.900I-9O 

m 

F/RWRA DE 1RICi0 
(C(RI FERMENTO) . 
®Ie.AL1GFM Fite7A 

COONJbND001 KG. 

11.114/IS
01001&0 ~ i f00 

ES 
St0 

a.RO 00dUGUPS & RODRJOUFS 

HENS E 
I)Q 'tlCl('IENIZANIIAR)-►11, CNP7W 

CENTAVOS 11.174.601.0001-90 

21 
FARINHA LACTRA, ' VITAL
04HAU$SEM COM 
1000 

VITALON 
I 

UND )000 
RS 

5.40 

00 0019 ! 10*30UI3 
~ st

/01
11GIENIZAR LTDA 

ODAI(FNTA (HIGIENIZAR)-14, COPS Pr
 CEMAVVS I .134. W 110IRH-90 

D MMAA.NDDIIOCA TWO I. LOPES 
PACOTB CT)61 OIKG 

LOPES KG j 415 RF
0.80 

- OURS [ RODIUGUFS 

. A 
N(01F. 'Al LTD/ 

of AVM (III 
i4 , r 0001-➢0 

CNPI N' 

~ 

rtuAO 

TWO!. 
O !. PC1HA, 

PACOTE DE 
MALU 

01 KG. 

MALU 
Al1MEN1D KG ! 

f

)BBD 
RS

9

NOVE OIIS] IS A 
R00RILTDA 

r I. 7 '.7ZAR)-lk.CtrRIP 

0 :_ 7.1 .001.9WIA0 

N 
PEUAO SEMPRE 
VERDE PACOff: MALU 
00(9TF]YDD I . 

MALU 
FUME JT0 

S 
KG (107 9:

/1~ , ,••~ 
tGtl 

 
d RCICRICUFS 

LTDA 
i IS PII0ENIMR)-Le ,COJ N• 

i It134.6OI. 1"90 
agJPaaa na proxima pagina 

www.diarioficialdosmunicipios.org 
A divulgacao virtual dos atos municipais 

L"IDA 


